hortis loftis croftis partibus pendiculis et suis pertinen. quce sunt partes et pertinen.

dictarum terrarum baronie de Tillibodie et totam et integram salmonum pisca-

tionem super aqua de Dovan jacen. ante et prope predictas terras viz. ab aqua de

Forth ad lie Cobilcruik dictJB acqute de Dovan cum potestate illis habendi {lie

cruives) infra bondas predictas et iisdem vtendi cum omnibus privilegiis liberta-

tibus et commoditatibus ad easdem pertinen. et spectan. omnes vnit. ad dictam

baroniam jacen infra vicecomitatum nostrum de Clakmannan ac omnes perprius

vnit. annexat. erect, et incorporat. in vnam integram et liberam baroniam Baroniam

de Tillibodie nuncupat. Necnon totas et integras terras et baroniam de Tullicultrie

viz. terras de Balhart Drummy Schannoche Cosnachtoune Colunisdannache cum
molendino granario Cairntoun cum molendino fuUonio Ellokis Dauok et Hawis
Dauok terras de Hiltoun et montem de Tullicultrie cum turre fortalicio maneriei

loco domibus edificiis hortis pomariis partibus pendiculis et pertinen. earundem
quibuscunque jacen. infra dictum vicecomitatum nostrum de Clakmannan Ac
etiam totas et integras terras de Wester Tullicultrie cum monte cjusdem
molendino terris molendinariis astrictis multuris cum pertinen. earundem jacen.

infra vicecomitatum predict, et similiter carbones de present! super dictis terris

existen. cum omnibus necessariis operibus et instrumentis ejusdem ad easdem
spectan. cum omni vtilitate commoditate et beneficio earundem et omnia ad
dictum opus carbonarium pertinen. Necnon totam et integram ecclesiam de
Tullicultrie rectoriam et vicariam ejusdem ac etiam totas et integras illas decern

acras terrarum et glebam terrarum ecclesiasticarum de Tullicultrie cum domibus
edificiis et pertinen. earundem que per abbates et conventum de Cambuskenneth
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No. VII.

Privy Seal Precept of the Earldom ofDovariy IG.37.

Charles, &c.—Forasmuch as, &c. we have given, granted, and disponed, and
by these presents, with advice and consent foresaid, give, grant, and dispone, to

our well-beloved cousin and counsellor, William Earl of Stirling, Lord Alexander
of TuUibodie, our Secretary within this our kingdom of Scotland, in liferent during

all the days of his life, and to our beloved cousin and counsellor, William Lord
Alexander, his eldest lawful son, and his heirs-male lawfully procreate or to be

procreate of his body, whom failing, to the heirs-male and assignees whatsoever of